MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2099/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3843/2019, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria
Executiva de Mobilidade Urbana.

estima e consideração .

WLG ( 075.093/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

i (

.......
O''•
;.::..
.f..
t--:•
.f.. ...... .......
tS,t
......
r-.;.
.:S:t ......
•.()

~
~

'"' t•)
t ..... )
... J\

~

I
~
(=:)

iã
I ;

..

• r'!, ~ ·:,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172 - Jd. Primavera - CEP 14802-3 96
Fone: (16) 333 5-8 136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 075.093/2019
Nome: CMA- INO 3843/2019
Assunto: Abertura de Canteiro Central
Vereador: Thainara Faria

Em atendimento ao solicitado e para melhorar as condições operacionais e de circulação do
trânsito no local, informamos que o canteiro central da Rua Judith de Barros Batelli , no
cruzamento com a Av. Francisco Zacarias de Medeiros foi remodelado , com a abertura de um
trecho do canteiro de comprimento aproximado de 1 O metros. O serviço foi concluído em
02/10/2019.

Araraquara, 09 de outubro de 2019 .

~~. ).:\ :;·=.t:.-.~ .-~- ...... · · ··"". ,,._;\ ;· -~~:~.·-~~ .. _·-r·:: ·~- ,._... . :.. ::rrc.~

()r: s c:~/\. r:-;~ • ~- t~)., .. ) ; , .. /·._;:;_ ~v;~)>~ ;_ .... :~.~·,~ ,

- - - ----------···----------- ------------ ------

;\'\ \ .... ' ,:\
: ·. ·j\ \\,~,- \
,\ i\
j\,_ ·\,/ '"-. ...... :

f'l. , :;>J~~·s\'"a f'V'i""~ - \ ' ·--·

:!

·; ::-.;,Y
p .'\.,;,,
~-(~ \\..

DGR

•• :~ 1

~~